
L'Aigle Louveigné
DIZY LE GROS Vx & 1 an du 170421 lâché à 1030, point central: 160000 - 96 pigeons et 2 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  155121 BE102747320   4/ 81 17 124045,0 1186,3939 
  2 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       2 BE102747420   5/ 81 17 124501,0 1148,9026 
  3 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       3 BE115031620  28/ 81 17 124511,0 1147,4861 
  4 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       4 BE115031720  31/ 81 17 124512,0 1147,3447 
  5 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       5 BE102752620  33/ 81 17 124516,0 1146,7792 
  6 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       6 BE102748720  45/ 81 17 124527,0 1145,2270 
  7 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       7 BE102741720  25/ 81 17 124531,0 1144,6636 
  8 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       8 BE102754520  10/ 81 17 125029,0 1104,1950 
  9 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       9 BE115032120  38/ 81 17 125030,0 1104,0641 
 10 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      10 BE102226219  52/ 81 17 125112,0 1098,5907 
 11 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      11 BE102742320   2/ 81 17 125119,0 1097,6837 
 12 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      12 00115032420  34/ 81 17 125224,0 1089,3329 
 13 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      13 BE102753520  57/ 81 17 125235,0 1087,9322 
 14 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      14 BE102234719  72/ 81 17 125241,0 1087,1697 
 15 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      15 BE102752220  43/ 81 17 125243,0 1086,9158 
 16 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      16 BE102749320  13/ 81 17 125402,0 1076,9799 
 17 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      17 BE102743320  17/ 81 17 125417,0 1075,1138 
 18 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      18 BE115031220  23/ 81 17 125525,0 1066,7347 
 19 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      19 BE113640616  50/ 81 17 125532,0 1065,8795 
 20 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      20 BE102744720  19/ 81 17 125535,0 1065,5135 
 21 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      21 BE115124518  61/ 81 17 125750,0 1049,2965 
 22 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      22 BE102746220  42/ 81 17 125753,0 1048,9417 
 23 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      23 BE102743020   8/ 81 17 125756,0 1048,5872 
 24 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      24 BE116109219  81/ 81 17 125800,0 1048,1149 
 25 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      25 BE102231919  71/ 81 17 125804,0 1047,6430 
 26 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      26 BE115031520   6/ 81 17 125820,0 1045,7596 
 27 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      27 BE102742220  69/ 81 17 125935,0 1037,0206 
 28 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      28 BE102741820  53/ 81 17 125944,0 1035,9818 
 29 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      29 BE115125018  62/ 81 17 125947,0 1035,6359 
 30 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      30 BE102744920  65/ 81 17 125950,0 1035,2903 
 31 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      31 BE115131018  56/ 81 17 130049,0 1028,5402 
 32 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      32 BE102748220  68/ 81 17 130140,0 1022,7758 
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L'Aigle Louveigné
DIZY LE GROS Vieux du 170421 lâché à 1030, point central: 160000 - 25 pigeons et 2 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  155121 BE102226219   2/ 15 17 125112,0 1098,5907 
  2 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       2 BE102234719  11/ 15 17 125241,0 1087,1697 
  3 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       3 BE113640616   1/ 15 17 125532,0 1065,8795 
  4 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       4 BE115124518   7/ 15 17 125750,0 1049,2965 
  5 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       5 BE116109219  15/ 15 17 125800,0 1048,1149 
  6 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       6 BE102231919  10/ 15 17 125804,0 1047,6430 
  7 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       7 BE115125018   8/ 15 17 125947,0 1035,6359 
  8 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       8 BE115131018   4/ 15 17 130049,0 1028,5402 
  9 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       9 BE102234019  14/ 15 17 132042,0  908,7346 
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L'Aigle Louveigné
DIZY LE GROS Yearlings du 170421 lâché à 1030, point central: 160000 - 71 pigeons et 2 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  155121 BE102747320   4/ 66 17 124045,0 1186,3939 
  2 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       2 BE102747420   5/ 66 17 124501,0 1148,9026 
  3 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       3 BE115031620  28/ 66 17 124511,0 1147,4861 
  4 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       4 BE115031720  31/ 66 17 124512,0 1147,3447 
  5 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       5 BE102752620  33/ 66 17 124516,0 1146,7792 
  6 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       6 BE102748720  45/ 66 17 124527,0 1145,2270 
  7 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       7 BE102741720  25/ 66 17 124531,0 1144,6636 
  8 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       8 BE102754520  10/ 66 17 125029,0 1104,1950 
  9 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       9 BE115032120  38/ 66 17 125030,0 1104,0641 
 10 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      10 BE102742320   2/ 66 17 125119,0 1097,6837 
 11 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      11 00115032420  34/ 66 17 125224,0 1089,3329 
 12 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      12 BE102753520  53/ 66 17 125235,0 1087,9322 
 13 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      13 BE102752220  43/ 66 17 125243,0 1086,9158 
 14 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      14 BE102749320  13/ 66 17 125402,0 1076,9799 
 15 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      15 BE102743320  17/ 66 17 125417,0 1075,1138 
 16 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      16 BE115031220  23/ 66 17 125525,0 1066,7347 
 17 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      17 BE102744720  19/ 66 17 125535,0 1065,5135 
 18 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      18 BE102746220  42/ 66 17 125753,0 1048,9417 
 19 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      19 BE102743020   8/ 66 17 125756,0 1048,5872 
 20 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      20 BE115031520   6/ 66 17 125820,0 1045,7596 
 21 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      21 BE102742220  60/ 66 17 125935,0 1037,0206 
 22 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      22 BE102741820  51/ 66 17 125944,0 1035,9818 
 23 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      23 BE102744920  57/ 66 17 125950,0 1035,2903 
 24 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      24 BE102748220  59/ 66 17 130140,0 1022,7758 
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